
— 8525 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

1449

UCHWA£A Nr XXV/155/09 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ i warunki
      przyznawania nauczycielom niektórych sk³adników wynagrodzenia

Poz. 1449

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w zwi¹zku z art.
91 �d� pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczy-
ciela (t. j. z 2006 r. Dz.U. Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Damas³awek uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Po uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawodowymi zrzesza-
j¹cymi nauczycieli przyj¹æ Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ i
warunki przyznawania nauczycielom niektórych sk³adników
wynagrodzenia zawieraj¹cy szczegó³owe warunki przyznawa-
nia dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pra-
cy oraz za wys³ugê lat oraz okre�laj¹cy ich wysoko�æ, szcze-
gó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw a
tak¿e tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego
funduszu nagród w brzmieniu za³¹cznika do niniejszej uchwa-
³y.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stosuje siê do
nauczycieli szkó³ i przedszkoli prowadzonych przez Gminê
Damas³awek.

§2. Traci moc uchwa³a nr XXII/142/08 Rady Gminy Dama-
s³awek z 10 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Regulami-
nu okre�laj¹cego wysoko�æ i warunki przyznawania nauczy-
cielom niektórych sk³adników wynagrodzenia w 2009 roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie 14 dni
po og³oszeniu.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Janusz Bilski

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr XXV/155/09
Rady Gminy Damas³awek

z 27 marca 2009 r.

REGULAMIN

OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ I WARUNKI PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM
NIEKTÓRYCH SK£ADNIKÓW WYNAGRODZENIA

ROZDZIA£ I

POSTANOWIENIA WSTÊPNE

§1. Regulamin okre�la:

1) wysoko�æ stawek i warunki przyznawania:

a) dodatku motywacyjnego,

b) dodatku funkcyjnego,

c) dodatku za warunki pracy,

d) dodatku za wys³ugê lat,

2) sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe oraz za godziny dora�nych zastêpstw,

3) tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego fundu-
szu nagród.

ROZDZIA£ II

DODATEK MOTYWACYJNY

§2. 1. Tworzy siê fundusz przeznaczony na dodatki moty-
wacyjne dla nauczycieli, który stanowi 3% planowanego
wynagrodzenia zasadniczego, wszystkich nauczycieli danej
szko³y lub przedszkola.

2. Organem w³a�ciwym dla ustalenia wysoko�ci stawki
dodatku w stosunku do dyrektora szko³y jest Wójt Gminy
Damas³awek, natomiast w stosunku do nauczycieli - dyrektor
szko³y.



— 8526 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

3. Dodatek przyznany nauczycielowi nie mo¿e byæ wy-
¿szy ni¿ 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mia-
nowanego.

4. Dodatek przyznaje siê nauczycielowi na czas okre�lo-
ny, nie krótszy ni¿ 6 miesiêcy i nie d³u¿szy ni¿ 12 miesiêcy.

5. Dyrektor szko³y przyznaje dodatek raz w roku po
zakoñczeniu zajêæ edukacyjnych.

§3. 1. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku
motywacyjnego jest ³¹czne spe³nienie warunków:

Poz. 1449

1) wzorowe wykonywanie powierzonych obowi¹zków na-
uczyciela wynikaj¹cych z przepisów prawa o�wiatowego
(w szczególno�ci z ustaw: o systemie o�wiaty i Karta
Nauczyciela oraz wydanych do nich przepisów wykonaw-
czych), statutu szko³y, regulaminu pracy oraz przestrzega-
nie zasad i przepisów dotycz¹cych bezpieczeñstwa i higie-
ny pracy;

2) uzyskanie minimum 60 punktów za osi¹gniêcia w pracy
wed³ug kryteriów okre�lonych w poni¿szych tabelach:

a) nauczyciele szkó³ i zespo³ów szkó³

/ � 2
0 �

� : � � � � ��
� ' � � � � � ��
� = � � � � � � �

� � � � � � �
� � �

�

� = � � � � � � �
�

��

� = � � � � � � �� �� �
� � � � � � � � �

��= ��� ������� � � � � � ��� �

��

� = � � � � � � � �
��= ��� ������ � � � � � ����

��

� = �� � � � �� � �
� � � � �� � � �

��

8 � � � � �
� �� � �

�� � ��
�� � ��

� 3 � � � � ��
�� 8 � � � � ��� ��

�� � � � � � � � �
�� � � �� � � � �

� � �

��

�� = � � � � � � � ��
� � � � � � � � �

�� � �� � �� ��

��

�� 8 � � � � ��
�� 2 � � � � �

�� � � � ��
�� � � � ��

�� 8 � � � � � � �
� � � �

��

�� 6 � � � � � � � ��
�� = � � � � � � � �� � � � ��
�� , � � � � � � ��
�� 0 � � ���

b) nauczyciele przedszkoli

/ � 2
0 �

� : � � � � ��
� 3 � � � � �� � ��

� �� � �� � � �
��

�
3 � � � � � � � �

��

� : � � � � � � ��
� 7 � � �� � � � � �

� � � � � � � �
��



— 8527 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

� 2 � � � � ��
� = � � � � � � � � �

� � � �
��

� 3 � � � � � � � �
�� � � �

��

� 8 � � �3 �3 �3 �
� � � �

��

�� 8 � � � � � � � � � �
� � � �

��

�� 8 � � � � �
�� � ��
�� � ��
�� � ��

�� : � � ��
�� ' � � � � � � ��
�� = � � � � � � � ��
�� , � � � � � � ��
�� 0 � � ���

Poz. 1449

2. Ustala siê trzy stopnie dodatku motywacyjnego:

1) dodatek I stopnia - minimum 60 pkt,

2) dodatek II stopnia - minimum 120 pkt,

3) dodatek III stopnia - minimum 180 pkt.

3. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku dla wicedyrektora
szko³y i kierownika �wietlicy oprócz kryteriów okre�lonych w
ust. l i 2 brane jest pod uwagê wykonywanie obowi¹zków
okre�lonych w zakresach czynno�ci.

§4. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku dla dyrektora szko³y
brane s¹ pod uwagê nastêpuj¹ce kryteria:

1) rzetelno�æ w realizowaniu podstawowych funkcji szko³y:
dydaktycznej, opiekuñczej i wychowawczej;

2) terminowo�æ i prawid³owo�æ w wykonywaniu zadañ s³u¿-
bowych okre�lonych w zakresie czynno�ci obowi¹zko-
wych i dodatkowych objêtych planem pracy lub dora�nie
zaleconych;

3) prawid³owo�æ i gospodarno�æ w wykorzystywaniu �rod-
ków finansowych okre�lonych w planie finansowym szko-
³y;

4) koncepcja i realizacja planu rozwoju szko³y;

5) tworzenie warunków do rozwijania samodzielnej i samo-
rz¹dnej pracy uczniów i wychowanków;

6) zapewnienie pomocy nauczycielom w realizowaniu ich
zadañ i doskonaleniu zawodowym;

7) zapewnienie w miarê mo¿liwo�ci, odpowiednich warun-
ków organizacyjnych do realizacji zadañ dydaktycznych i
opiekuñczo-wychowawczych.

§5. 1. Nauczyciel (dyrektor szko³y) traci prawo do dodatku
w przypadku:

1) otrzymania kary upomnienia;

2) otrzymania kary nagany;

3) nieusprawiedliwionego dnia nieobecno�ci w pracy;

4) przebywania na urlopie dla poratowania zdrowia;

5) usprawiedliwionej nieprzerwanej nieobecno�ci w pracy
powy¿ej 2 miesiêcy.

2. Utrata prawa do dodatku nastêpuje od pierwszego
dnia miesi¹ca, nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym mia³o
miejsce zdarzenie okre�lone w ust. 1.

§6. Dodatek wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty
wynagrodzenia.

ROZDZIA£ III

DODATEK FUNKCYJNY

§7. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni s¹
nauczyciele, którym powierzono:

1) stanowiska dyrektora lub wicedyrektora szko³y albo inne
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szko³y;

2) wychowawstwo klasy;

3) sprawowanie funkcji doradcy metodycznego;

4) sprawowanie funkcji nauczyciela - konsultanta;

5) sprawowanie funkcji opiekuna sta¿u.

§8. 1. Organem w³a�ciwym dla ustalenia wysoko�ci do-
datku funkcyjnego w stosunku do dyrektora szko³y i przed-
szkola jest Wójt Gminy Damas³awek, natomiast w stosunku
do nauczycieli - dyrektor szko³y.

2. Dodatek przyznawany jest na rok szkolny: od 1 wrze-
�nia do 31 sierpnia. Organ w³a�ciwy do ustalenia mo¿e
dokonaæ zmian w ci¹gu roku szkolnego.

§9. 1. Przy ustalaniu dodatku funkcyjnego dyrektora bie-
rze siê pod uwagê ³¹czn¹ liczbê oddzia³ów (grup), wielko�æ
szko³y, jej warunki organizacyjne, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹-
cych z funkcji kierowniczej oraz liczbê stanowisk kierowni-
czych w szkole. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dyrektora
okre�la poni¿sza tabela:



— 8528 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1449

/ � 67$12:,6.2�,�/,&=%$�2''=,$ :
��0,(6, &=1(-�67$:.,�0,1,0$/1(*2

:<1$*52'=(1,$�=$�35$&
' � �� �� � �� � �
�� �� ���� ���
�� ��� ��� ���� ����
�� ���� ��� ����� ����
�� ���� ��� ����� ����

��

�� ��� ����� ����
�� ' � ���� ���

2. Wicedyrektorowi przyznaje siê dodatek w granicach od
40 % do 55% dodatku funkcyjnego dyrektora szko³y; przed-
szkola.

3. Kwota dodatku kierownika �wietlicy wynosi od 20% do
30% dodatku funkcyjnego dyrektora szko³y.

4. Kwota dodatku nauczyciela - wychowawcy klasy i
opiekuna klasy licz¹cej do 26 osób stanowi 4% stawki mini-
malnego zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela mianowa-
nego z wy¿szym wykszta³ceniem magisterskim i przygotowa-
niem pedagogicznym, a na ka¿dego nastêpnego ucznia 1/10%
w/w stawki.

5. Kwota dodatku doradcy metodycznego oraz nauczy-
ciela - konsultanta wynosi od 35% do 50% miesiêcznej stawki
minimalnego wynagrodzenia za pracê.

6. Kwota dodatku opiekuna sta¿u wynosi 4% miesiêcznej
stawki minimalnego wynagrodzenia za pracê.

§10. 1. Dodatek przyznawany jest równie¿ nauczycielo-
wi, któremu powierzono obowi¹zki kierownicze okre�lone w
§7 w zastêpstwie, na czas pe³nienia tej funkcji.

2. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w §7 pkt 1 lub
2 nie wy³¹cza prawa do otrzymywania dodatków, o których
mowa w §7 pkt 3 do 5.

§11. 1. Prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia
powierzenia stanowiska uprawniaj¹cego do dodatku. Je¿eli
powierzenie stanowiska nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca, to doda-
tek przys³uguje proporcjonalnie - 1/30 za dzieñ.

2. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko upraw-
niaj¹ce do dodatku na czas okre�lony, traci prawo do dodatku
z up³ywem tego okresu, a w razie wcze�niejszego odwo³ania
- od tego dnia.

§12. Dodatek nie przys³uguje:

1) w okresie nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy;

2) w okresie urlopu dla poratowania zdrowia;

3) w okresie urlopu bezp³atnego;

4) w okresach, za które nie przys³uguje wynagrodzenie za-
sadnicze.

§13. 1. Dodatek wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty
wynagrodzenia.

2. Je¿eli powierzenie stanowiska nast¹pi³o w ci¹gu mie-
si¹ca to dodatek wyp³aca siê w terminie wyp³aty najbli¿szego
wynagrodzenia.

ROZDZIA£ IV

DODATEK ZA WARUNKI PRACY

§14. Nauczycielom pracuj¹cym w trudnych i uci¹¿liwych
warunkach przys³uguje z tego tytu³u dodatek za warunki
pracy.

§15. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w trud-
nych i uci¹¿liwych warunkach okre�laj¹ §8 i 9 rozporz¹dzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w
sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia za-
sadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradza-
nia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181,
z 2005 r. z pó�niejszymi zmianami).

§16. Ustala siê nastêpuj¹ce wysoko�ci dodatków za trud-
ne lub uci¹¿liwe warunki pracy:

1) za trudne warunki pracy - 35% minimalnego wynagrodze-
nia za pracê;

2) za uci¹¿liwe warunki pracy - 50% minimalnego wynagro-
dzenia za pracê.

§17. 1. Dodatek za trudne warunki pracy przys³uguje w
okresie faktycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest
zwi¹zany oraz w okresie niewykonywania pracy, za który
przys³uguje wynagrodzenie liczone jak za okres urlopu wypo-
czynkowego.

2. Dodatek za trudne warunki pracy okre�lone w §15
wyp³aca siê w ca³o�ci, je¿eli nauczyciel realizuje w takich
warunkach ca³y obowi¹zuj¹cy go wymiar zajêæ. Dodatek
wyp³aca siê w odpowiedniej czê�ci, je¿eli nauczyciel realizuje
w trudnych warunkach tylko czê�æ obowi¹zuj¹cego wymiaru
lub, je¿eli jest zatrudniony w niepe³nym wymiarze zajêæ.

3. Nauczyciele, którym powierzono stanowisko kierowni-
cze w szkole lub nauczyciele wykonuj¹cy zadania doradcy
metodycznego zatrudnieni w szko³ach (placówkach), za pracê,
w których przys³uguje dodatek za trudne warunki pracy,
realizuj¹cy obowi¹zuj¹cy ich wymiar godzin w takich warun-
kach, otrzymuj ¹ ten dodatek w takiej czê�ci, w jakiej realizo-
wany przez nich wymiar godzin zajêæ pozostaje do obowi¹-
zuj¹cego w tej szkole (placówce) wymiaru godzin zajêæ.

4. W razie zabiegu prawa do dodatku za trudne warunki
pracy, przys³uguj¹cego na podstawie niniejszego regulaminu
oraz do dodatku przys³uguj¹cego na podstawie szczególnych
przepisów bran¿owych, nauczycielowi przys³uguje dodatek
wy¿szy.



— 8529 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

§18. 1. Dodatek za uci¹¿liwe warunki przys³uguje na-
uczycielom proporcjonalnie do wykonywanego czasu pracy w
takich warunkach.

2. Dodatek za uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje mimo
niespe³nienia warunku, o którym mowa w ust. 1, w okresie
niewykonywania pracy, za który przys³uguje wynagrodzenie
liczone jak za okres urlopu wypoczynkowego.

§19. W razie zabiegu tytu³ów do dodatku za trudne wa-
runki pracy i za uci¹¿liwe warunki pracy nauczycielowi przy-
s³uguje prawo do dodatku z ka¿dego tytu³u.

§20. Dodatki za trudne i uci¹¿liwe warunki pracy wyp³aca
siê z do³u.

ROZDZIA£ V

DODATEK ZA WYS£UGÊ LAT

§21. 1. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki tego dodatku,
je¿eli nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca;

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu
miesi¹ca.

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi w
pe³nej wysoko�ci tak¿e w okresie przebywania nauczyciela na
urlopie dla poratowania zdrowia.

3. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ VI

WYNAGRODZENIE ZA GODZINY PONADWYMIAROWE I
GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW

§22. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ i godzinê dora�nego zastêpstwa ustala siê dziel¹c sumê
stawki wynagrodzenia zasadniczego i dodatku za warunki
pracy, je¿eli praca w godzinach ponadwymiarowych odbywa
siê w takich warunkach, przez miesiêczn¹ liczbê godzin obo-
wi¹zkowego wymiaru zajêæ, ustalonego dla rodzaju zajêæ
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuñczych realizowa-
nych w ramach godzin ponadwymiarowych lub dora�nego
zastêpstwa nauczyciela.

2. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego wymiaru zajêæ na-
uczyciela ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wy-
miar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w
ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni, w
których nauczyciel nie realizuje zajêæ w �rodku tygodnia oraz
za dni usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

Poz. 1449

4. Godziny ponadwymiarowe w dniach, w których na-
uczyciel nie móg³ ich zrealizowaæ z przyczyn le¿¹cych po
stronie pracodawcy, w szczególno�ci w zwi¹zku z:

1) zawieszaniem zajêæ z powodu epidemii lub mrozów;

2) wyjazdem dzieci i m³odzie¿y na wycieczki lub na imprezy;

3) chorob¹ dziecka nauczanego indywidualnie, trwaj¹c¹ nie
d³u¿ej ni¿ tydzieñ traktuje siê jak faktycznie odbyte.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj ¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj ¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia, za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
obowi¹zkowy tygodniowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 Karty Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru
(lub o 1/4, gdy dla nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ
pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w
pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin
ponadwymiarowych, za które przys³uguje wynagrodzenie w
takim tygodniu nie mo¿e byæ jednak¿e wiêksza ni¿ liczba
godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.

6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VII

NAGRODY ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD

§23. 1. Wysoko�æ specjalnego funduszu na nagrody dla
nauczycieli w danym roku kalendarzowym wynika z planu
bud¿etowego Gminy Damas³awek. Nie mo¿e byæ on ni¿szy ni¿
1% planowanego rocznego osobowego funduszu wynagro-
dzeñ wszystkich nauczycieli. Nagrody ze specjalnego fundu-
szu nagród maj ¹ charakter uznaniowy.

2. Na wyp³aty nagród Wójta przeznacza siê 20% tego
funduszu, a 80% pozostawia siê do dyspozycji dyrektora
szko³y lub placówki o�wiatowej prowadzonej przez Gminê
Damas³awek na wyp³aty nagród dyrektora.

3. Nagrody wyp³aca siê z okazji obchodów Dnia Edukacji
Narodowej. W uzasadnionych przypadkach mo¿na przyznaæ
nauczycielowi nagrodê w innym czasie.

4. Przyznawanie nagród dyrektora szko³y nastêpuje na
podstawie zasad i kryteriów przyznawania nagród opracowa-
nych przez dyrektora szko³y i zaopiniowanych przez radê
pedagogiczn¹ i zwi¹zki zawodowe.

5. Nagroda Wójta Gminy Damas³awek mo¿e byæ przyzna-
na za szczególn¹ aktywno�æ i znacz¹ce sukcesy w zakresie:

1) poprawy warunków nauczania i estetyki placówki oraz jej
otoczenia;

2) jako�ci nauczania i wyników nauczania;

3) dzia³alno�ci integruj¹cej spo³eczno�æ placówki i �rodowi-
ska;



— 8530 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

4) tworzenie w³a�ciwego klimatu wychowawczego placówki;

5) wspomaganie rozwoju talentów dzieci i m³odzie¿y;

6) przeciwdzia³anie zjawiskom patologii spo³ecznej;

7) poszerzenie oferty edukacyjnej powiatu;

8) osi¹gniêæ na forum pozaszkolnym;

9) miêdzynarodowej wymiany m³odzie¿y.

6. Nagroda mo¿e byæ przyznana nauczycielowi po prze-
pracowaniu w szkole conajmniej roku.

Poz. 1449

7. Nagrody mog¹ zostaæ przyznane na wniosek: Wójta
Gminy, dyrektora placówki, rady rodziców, rady pedagogicz-
nej.

8. Wnioski nale¿y sk³adaæ w Urzêdzie Gminy w Dama-
s³awku do dnia 30 wrze�nia ka¿dego roku.

9. Wzór wniosku okre�la za³¹cznik do niniejszego regula-
minu.

ROZDZIA£ VIII

POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§24. Regulamin wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

§25. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z zak³adowy-
mi organizacjami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych.



— 8531 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1449


